



## § 17

### Upprustning av öppna mötesplatsen i Rinkeby

#### Beslut

Tjänsteutlåtandet utgör svar på skrivelsen

#### Ärendet

Birgitta Hald-Svensson m.fl. (MP) uppger i en skrivelse att den öppna mötesplatsen för äldre i Rinkeby förfaller. Då lokalerna behövs och är uppskattade av de äldre kräver miljöpartiet att lokalerna upprustas. De öppna mötesplatserna för seniorer inom stadsdelsområdet fyller en viktig funktion för de äldre. Förvaltningen har ett rivningskontrakt för den lokal som den öppna verksamheten i Rinkeby inryms i och förvaltningen undersöker vilka alternativa lokaler som kan finnas för verksamheten. Det är därför inte aktuellt med upprustning eller ombyggnad av de nuvarande lokalerna. De öppna verksamheterna får årligen ett bidrag från förvaltningen om 60 000 kr per mötesplats för verksamhetens drift.

#### Ärendets beredning

Rinkeby-Kista stadsdelsförvaltning hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande från den 4 juni 2014. Dnr 1.6.-244-2014.

#### Förslag till beslut

Ordföranden Bo Sundin m.fl. (M) samt tjänstgörande ersättaren Lotta Gravenius (FP) yrkade bifall till förvaltningens förslag till beslut.

Ledamoten Birgitta Hald-Svensson m.fl. (MP) yrkade bifall till eget förslag till beslut. Vice ordföranden Mia Päärni m.fl. (S) och ledamoten Anki Erdmann (V) ställde sig bakom miljöpartiets förslag till beslut.

#### Beslutsgång

Ordföranden ställde förslagen mot varandra och fann att nämnden antagit förvaltningens förslag till beslut.

#### Reservation

Ledamoten Birgitta Hald-Svensson m.fl. (MP), vice ordföranden Mia Päärni m.fl. (S) samt ledamoten Anki Erdmann (V) reserverade sig mot nämndens beslut till förmån för eget, gemensamt förslag till beslut enligt följande.

- Att man beräknar hur lång tid det kan ta att få fram en ny lokal och därefter gör lämpliga renoveringar för att öka trevnaden.
- Att datorerna bör ses över så att internetanslutningen fungerar oavsett hur lång tid det tar att få fram lokal.



## RINKEBY-KISTA STADSDELSNÄMND

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL  
17 JUNI 2014  
BLAD 21

Man kan naturligtvis låta den Öppna mötesplatsen förfalla en kort tid när man letar efter en ny lokal. Men enligt dem som använder lokalen har en del stått stängd, möjlig och obrukbar sedan en översvämning för 2 år sedan. Hur ser tidsperspektivet ut? Hur lång tid löper kontraktet på? Handlar det om att det kan ta flera år till innan man får fram en ny lokal så måste man göra något.

Som det nu ser ut är det faktiskt olustigt att vistas i delar av lokalerna. Att de öppna verksamheterna får 60.000 per år från förvaltningen för verksamhetens drift bör väl inte innebära att man ska stå för oväntade översvämningar eller åta sig att lösa problem med uppkopplingen för datorerna när de inte fungerar? Vad ingår i förvaltningens åtaganden? Det är orimligt att förvänta sig att äldre ska lösa den typen av praktiska problem.

Det är ändå förvaltningen som är ansvarig för lokalerna. Naturligtvis kan man inte totalrenovera en lokal som man har rivningskontrakt på men man kan se till att den hålls i ett trevligt skick i alla fall.